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Spezza.fame - Sano e Sazio Snack Proteico Biologico al gusto Natural -
confezione da (8pz x 30g) - spezza fame pratico e veloce con Sale Marino
Naturale, senza conservanti, Biologico e prodotto in Italia

Ingredienti: Farina di riso (64%)*, proteine di pisello (29%)*, farina di ceci* (6%), sale (1%).

Valori nutrizionali

100g 30g

Energia 1667 kJ
394 kcal

501 kJ
118 kcal

Grassi
di cui saturi

4,1 g
0,7 g

1,2 g
0,2 g

Carboidrati
di cui
zuccheri

59 g
3,8 g

18 g
1,1 g

Fibre 0,8 g 0,2 g

Proteine 30 g 9 g

Sale 0,96 g 0,29 g

Allergeni: Nessuno
Conservare in luogo fresco e asciutto
Shelf Life: 12 mesi
*Prodotto Biologico
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